
,,g,
C

e,—

"ŠS

Speciá/n/ zák/adn/ško/a a Praktická škola,
Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace

Pod Parkem 2788, 400 11 Ústí nad Labem
IČO: 44555091, tel: 472 772 029, 770 170 212, ID datové schránky mwgvbey

e-mail: info@zaklacj nisko|aspecialr)i.c7., www.zakladniskolaspecialni.cz

Rámcová smlouva

o propůjčení tělocvičen Speciální základní školy a Praktické školy, Ústí nad Labem, Pod Parkem
2788,

uzavřená mezi

Speciální základni školou a Praktickou školou, Usti nad Labeni, Pod Parkem 2788. příspěvkovou
organizací, IČO 44555091, bank. spojeni Česká spořitelna Ústi n.L.
č.ú. 2658967399/0800, zastoupenou ředitelkou školy p. Mgr.Bc Martinpu Brhdovou
dále jen pronajímatel

a
Basketbalovým klubem LJstí nad Labem, o.s.
Jateční 1026/18
Ústí nad Labem

na dobu neurčitou

Pronájem tělocvičen od 14.10.2019

Užíváni tělocvičny je vázáno na tyto podmínky:

'l. Příslušné prostory se propůjčují výhradně k této činnosti:

Tréninky oddílu a mistrovská utkání

2. Cvičební hodiny - malá a velká tělocvična - dle rozpisu

3. Vstup do budovy je povolen pod dozoreni vedoucího, který je odpovědný za dodržování
pořádku a bezpečnosti a na základě předběžné dohody s panem školníkem, dodržováni pravidel
vstupu do školy, vstupní dveře jsou otevřeny pouze při příchodu vedoucího a následně zavřeny.
V průběhu cvičení nově příchozí používají zvonek u dveří.
Organizace je povinna nahlásit jméno odpovědného vedoucího řediteli školy.

4. Veškeré závady a problCiny řeší správce, který je přítomen. Pokud není správce přítomen, je
vedoucí povinen před cvičením zkontrolovat prostory a nahlásit případné škody ředitelce školy -
Mgr. Manina Brhelová - tel.č. nebo p. školníkovi Pokud bude škoda
zjištěna následně. bude vymáhaná náhrada na všech nájemcích toho dne v poměrné hodnotě.

5. Vedoucí a ostatní účastnici jsou povinni dbát na dodržováni provozního řádu školy. Ředitelství
školy a školník nia.jí právo kdykoliv se přesvědčit o dodržováni podmínek smlouvy. jc;jich

pokynů musí být uposlechnuto.



,. , '" 1>@

'ä/r ,,µ
l ,,r

Speciá/n/zák/adn/škola a Praktická Škola,
Ústínad Labem, Pod Parkem 2788. příspěvková organizace

Pod Parkem 2788, 400 11 Ústínad Labem
IČO: 44555091, tel: 472 772 029, 770 170 212, ID datové schránky: mwgvbey

e-inaiL info@zak]adnisk()|aspecialni,cz, ww\v.zak|adniskolaspecialni.cz

Při nedodržení ustanovení této smlouvy bude tato okamžitě vypovězena.

l 7. Škola nenese odpovědnost za ztráty oděvů a vnesených věci v době vyučování.

8. Zapůjčení klíče k pronajímaným prostorám.
Klič je nepřenosný a jeho nositel (nájemce) je zodpovědný za škody vzniklé jeho zneužitín)

(půjčení neoprávněným osobám. ztráta nebo rozšiřování)
Nájemce je povinnen po ukončeni uzaniknout všechny pronajímané prostory.

Nájemné zvýšené o úhradu za otop, el. energii, amortizaci použitých zařízení činí

velká tělocvična - 300,- Kč/l hodina, sobota, neděle - 240,- Kč/l hodina
malá tělocvična - 250.- KČ/1 hodina, sobota. neděle - 220.- Kč/l hodina

Tato částka může být V souvislosti s dalšinii úpravami cen po dohodě s organizací upravena
i během období. na které .je tato snilouva sepsána.
V případě velkého nárůstu cen energie bude od l. ledna 2020 zvýšena cena za l hod. pronájmu
cca O 10.- Kč.

9. Jestliže nájenice nejméně týden předem nahlásí, že nebude používat v určitém období
pronajímané prostory. nebude mu za toto období nájemné účtováno.

10. Pokud nebude moci ná.jcnice z viny pronajimalele užívat pronajímané prostory. taktéž mu
nebude nájemné účtováno. "

l ]. Proplácení nájemného bude provedeno na základě faktury.

12. výpovědní lhůta - písemně dle dohody nebo 3 niěsíce před ukončením smlouvě o pronájmu.

Zodpovědná osoba:

Nájen)cS: l"" ,

V Ústi nad Lqbem dne 13.10.2019

l'

Pl"ol)ajilnale|:

Mgr. Be. Mariina Brhelová - ředitelka školy

gg


